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Przedłużacz wielogniazdowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 12 kwietnia 1999 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest przedłużacz wielogniazdowy 

przeciwzakłóceniowy przeznaczony między innymi do zasilania komputerów, 

modemów i telefonów. 

Istotą rozwiązania jest oryginalny i nowoczesny kształt przedłużacza. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiono na rysunku, na którym 

fig. 1 jest widokiem ukośnie z góry, a fig. 2 widokiem ukośnie z góiy 

z przeciwnego kierunku. 

Przedłużacz wielogniazdowy według wzoru ma kształt wydłużonej 

bryły zbliżonej do prostopadłościanu, w którym część jest o około 1/4 



szersza od pozostałej. Na węższą części wyodrębnione są dwie grupy 

modułów. Grupa modułów, bliżej poszerzenia, ma okrągłe zagłębienia 

z umieszczonymi elektrycznymi gniazdami sieciowymi, a dalej usytuowane są 

dwa moduły z wypukłymi osłonami. W bocznych ścianach osłony każdego z 

modułów, po obu stronach przedłużacza, wycięte są prostokątne otwory. 

Wewnątrz tych otworów umieszczone są mikrogniazda telefoniczne. Na 

górnej powierzchni każdej osłony modułu jest wytłoczona strzałka i napisy. 

Na górnej powierzchni szerszej części pokrywy przedłużacza usytuowane 

jest wymodelowane zagłębienie, w którym umieszczony jest prostokątny 

wyłącznik. Ponadto w szerszej części przy styku podstawy i pokrywy 

obudowy na bocznej ściance umieszczone są dwa okrągłe gniazda 

bezpiecznikowe. 

Wszystkie krawędzie i narożniki uformowane są w postaci płynnie 

przechodzących łuków, przy czym krawędzie pokrywy mają wyoblenie 

większe niż krawędzie podstawy. 

Obudowa przedłużacza wykonana z tworzywa sztucznego, ma 

nowoczesny kształt i jest łatwa w utrzymaniu czystości i estetycznego 

wyglądu. 

Zastrzeżenie ochronne 

Przedłużacz wielogniazdowy w kształcie wydłużonej bryły, której 

część jest o około 1/4 szersza od pozostałej, znamienny tym, że na węższej 

części od strony rozszerzenia usytuowane są okrągłe, zagłębione gniazda 

sieciowe a na ich przedłużeniu usytuowane są dwa moduły z wypukłymi 

osłonami i prostokątnymi, otworami w bocznych ścianach po dwóch 

stronach przedłużacza, a ponadto, na górnej powierzchni każdej osłony 

wytłoczona jest strzałka i napisy, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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